АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Александровского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2015    № 41-п

  О плане работы администрации

  Новомихайловского сельсовета

  на 3 квартал 2015 года

         1. Утвердить план работы администрации Новомихайловского сельсовета на 3 квартал 2015 года согласно приложению.

        2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на информационных стендах, а также на официальном сайте муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района оренбургской области и вступает в силу после его опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации                                                            Ф.Р. Азнаева
Разослано: в дело, администрации района, для информации старост и руководителей организации, прокурору района

                                                                              Приложение

  к постановлению

     главы администрации

     от 06.07.2015   № 41-п

П Л А Н  Р А Б О Т Ы

  администрации Новомихайловского сельсовета на 3 квартал 2015 года

	    №

 п/п
	 Наименование  мероприятий
	Сроки

исполнения
	Ответственные

	   1.
	Провести собрания граждан  по вопросам:

	- о нарушении правил содержания личного скота

	  июль
	глава администрации,

старосты

	- правильное хранение грубых кормов для скота в личных подворьях и соблюдение пожарной безопасности
	  август
	глава администрации,

старосты

	   2.
	 Издать постановления, распоряжения

	- на основании поступающих постановлений главы  администрации района
	в течение

квартала
	глава администрации,

специалист

	- на основании перечня нормативно-правовых  актах
	в течение

квартала
	глава администрации,

специалист

	- о плане работы администрации сельсовета на 4 квартал
	 сентябрь
	глава администрации,

специалист

	    3.
	План наиболее значимых мероприятий

на 3-й квартал:

	Областной курултай башкир в с.Каяпкулово
	01.08
	СК,СДК,   школы, администрация

	«Флаг России – гордость наша  » - познавательная  программа
	22.08
	СДК, библиотека

	 День  Знаний – школьные линейки
	01.09
	школы,

администрация

	Подготовка к празднованию Дня пожилых людей
	с 15.09
	СДК,СК, библиотека, школы, администрация